ZARZADZENIE Nr 61/2020
WOJTA GMINY OLSZEWO-BORKI
z dnia 20 lipca 2020 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z pozn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z pézn. zm.) oraz § 8 Uchwaty Nr XV11/124/19 Rady Gminy
Olszewo-Borki z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej na 2020 rok (Dz. Urz.
Woj. Maz. z 2020 roku poz. 205) zarzadza sig¢, co nastepuje:

§ 1.
Zwigksza dochody gminy Olszewo Borki na 2020 rok o kwote 92.679,00 zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do
niniejszego zarzadzenia,

Zwigksza wydatki gminy Olszewo Borki na 2020 rok 0 92.679,00 zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2.
Zwigksza si¢ dochody zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji zadan rzgdowych i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami o kwotg 62.843,00 zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

Zwigksza si¢ wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji zadan rzagdowych i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami o kwotg 62.843,00 zgodnie z zatgcznikiem Nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

§3
Ustala si¢ dotacje udzielone z budzetu gminy podmiotom nalezacym i nienalezacym do sektora finansow
publicznych, zgodnie z zalgcznikiem Nr 5 do niniejszego zarzadzenia.

§ 4

Budzet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:
Dochody 56 227 845,46

w tym:

biezace 52 139 098,27

majatkowe 4088 747,19

Wydatki 62 548 403,79

w tym:

biezace 49 779 680,89

majatkowe 12 768 722,90

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzgdu Gminy.

WOJT

Aneta Katarzyna Larent



DOCHODY

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 61/2020
Wojta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 29 maja.2020

Dziat Rozdziat Paragraf
751
75107
2010
801
80153
2010
852
85216
2030
85219
2010
2030

Tresé
Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materialtéw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wlasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw
gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych)

Przed zmiana
43 901,00

41 753,00

41 753,00

1266 810,10

71 859,00

71 859,00

337 857,00
160 000,00

160 000,00

104 002,00

5602,00

98 400,00

Zmiana
35 160,00

35 160,00

35 160,00

25 247,00

25 247,00

25 247,00

32 272,00
18 500,00

18 500,00

13 772,00

2 436,00

11 336,00

Po zmianie
79 061,00

76 913,00

76 913,00

1292 057,10

97 106,00

97 106,00

370 129,00
178 500,00

178 500,00

117 774,00

8 038,00

109 736,00



Razem: 56 135 166,46 92 679,00 56 227 845,46



WYDATKI
Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 61/2020
Wojta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 20 lipca 2020

Dziat

751

801

852

Rozdziat

75107

80113

80153

85216

85219

Paragraf

3030
4010
4110

4120

4210
4220
4300

4300
4430

2820

4210
4240

3110

Tresé
Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
R6zne wydatki na rzecz os6b fizycznych
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Os6b Niepetnosprawnych

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych
Oswiata i wychowanie
Dowozenie uczniéw do szkét
Zakup ustug pozostatych

Rézne optaty i sktadki

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materialtéw edukacyjnych lub materiatow
¢éwiczeniowych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkéw dydaktycznych i ksigzek
Pomoc spoteczna

Zasitki state

Swiadczenia spofeczne

Osrodki pomocy spotecznej

Przed zmiang
43 901,00

41 753,00
24 150,00
9 750,00
1684,80

238,93

3 924,27
200,00
1750,00

19 279 650,65
678 045,37
448 200,00
10 332,00

71 859,00

1901,10

712,57

69 245,33
1999 585,00
160 000,00
160 000,00
1070 191,00

Zmiana
35 160,00

35 160,00
24 150,00
7 230,00
1249,32

166,11

1029,69
-2,52
1337,40
25 247,00
0,00
-630,00
630,00

25 247,00

667,95

248,85
24 330,20
32 272,00
18 500,00
18 500,00
13 772,00

Po zmianie

79 061,00

76 913,00
48 300,00
16 980,00

2 934,12

405,04

4 953,96
197,48

3 087,40

19 304 897,65
678 045,37
447 570,00
10 962,00

97 106,00

2 569,05

961,42

93 575,53

2 031 857,00
178 500,00
178 500,00
1083 963,00



85295

3110
4010

4210
4280
4300
4360

4700

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Pozostata dziatalno$¢

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Szkolenia pracownikédw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Razem:

13 318,00
709 409,00
209 200,00

5 000,00
500,00
40 695,97
350,00

1 200,00

62 455 724,79

2 402,00
11 370,00
0,00
1200,00
200,00

-1 750,00
150,00

200,00

92 679,00

15 720,00
720 779,00
209 200,00

6 200,00
700,00
38 945,97
500,00

1 400,00

62 548 403,79



Dochody zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami

Zatgcznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 61/2020
Wojta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 20 lipca.2020

Dziat Rozdziat Paragraf
751
75107
2010
801
80153
2010
852
85219
2010

Tresc¢

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materialtéw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmiana
43 901,00

41 753,00

41 753,00

71 859,00

71 859,00

71 859,00

19 602,00
5 602,00

5 602,00

17 290 092,54

Zmiana
35 160,00

35 160,00

35 160,00

25 247,00

25 247,00

25 247,00

2 436,00
2 436,00

2 436,00

62 843,00

Po zmianie
79 061,00

76 913,00

76 913,00

97 106,00

97 106,00

97 106,00

22 038,00
8 038,00

8 038,00

17 352 935,54



Wydatkiy zwigzane z realizacjg zadan z
Zalgcznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr 61/2020

Wojta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 20 lipca 2020

Dziat Rozdziat Paragraf

751

75107
3030
4010
4110

4120

4210

4220

4300
801

80153

2820

4210
4240
852
85219
3110
4010

zakresu administracji rzgdowej i innych zadan

Tresé
Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
R6zne wydatki na rzecz os6b fizycznych
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skladki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz
Wsparcia Os6b Niepetnosprawnych

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych
Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatdw edukacyjnych lub materialéw
¢wiczeniowych

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksigzek
Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Razem:

zleconych odrebnymi ustawami

Przed zmiang
43 901,00

41 753,00
24 150,00
9 750,00
1684,80

238,93

3924,27
200,00
1750,00
71 859,00

71 859,00

1901,10

712,57
69 245,33
19 602,00

5602,00
5518,00
84,00

17 290 092,54

Zmiana

35 160,00

35 160,00
24 150,00
7 230,00
1249,32

166,11

1029,69
-2,52
1337,40
25 247,00

25 247,00

667,95

248,85
24 330,20
2 436,00
2 436,00
2 402,00
34,00

62 843,00

Po zmianie

79 061,00

76 913,00
48 300,00
16 980,00

2 934,12

405,04

4 953,96
197,48

3 087,40
97 106,00

97 106,00

2 569,05

961,42
93 575,53
22 038,00

8 038,00
7 920,00
118,00

17 352 935,54



Zatacznik Nr 5

do Zarzadzenia Nr 61/2020
Wojta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 20 lipca 2020 roku

DOTACJE UDZIELONE Z BUDZETU W 2020 ROKU
PODMIOTOM NALEZACYM I NIE NALEZACYM DO SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH

Dzial | Rozdzial Nazwa/nazwa zadania - - Kwota (.jOtaCJ I. :
podmiotowej | przedmiotowej celowej
Jednostki sektora finanséw publicznych 600 000,00 1 024 635,00
600 60004 Miasto Ostrotgka 233 000,00
600 60014 Powiat Ostrotecki 791 635,00
921 92109 Gminny Osrodek Kultury 300 000,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 300 000,00
Jednostki nie nalezq_ce do sektora finansow 752 000,00 150 182,00
publicznych
010 01010 Dofinansowanie budowy _ 10 000,00
przydomowych oczyszczalni
Dofinansowanie zakupu
754 75412 umundurowania i wyposazenia dla 20 000,00
jednostek OSP
Stowarzyszenie Inicjatyw
801 80101 Gospodarczych i ITIduk_achnych 200 000,00
um. Karola Adamieckiego w
Ostrolece
Stowarzyszenie Inicjatyw
801 80103 Gospodarczych i I_Eduk_acyjnych 70 000,00
um. Karola Adamieckiego w
Ostrotece
Niepubliczne Przedszkole
801 80104 »Radosny Zakatek” w Olszewie- 150 000,00
Borkach
Niepubliczne Przedszkole
801 80149 ,Radosny Zakatek” w Olszewie- 80 000,00
Borkach
Publiczny Terapeutyczny Punkt
801 80149 Przedszkolny w Zabielu Wielkim 252 000,00
Stowarzyszenie Inicjatyw
801 80153 Gospodarczych i Edukacyjnych 2:969,05




im. Karola Adamieckiego w
Ostrotece

Przeciwdziatanie patologiom

851 85153 spotecznym i profilaktyka 5 000,00
uzaleznien
Przeciwdziatanie patologiom

851 85154 spotecznym i profilaktyka 51 000,00
uzaleznien

921 92195 Or_ganl'zaCJa kultury i ochrony 25 000,00
dziedzictwa narodowego

926 92605 Upowszechnianie i rozwoj sportu 39 182,00

Razem: 1 352 000,00 1177 386,05




UZASADNIENIE
do Zarzadzenia Nr 61/2020 Wéjta Gminy Olszewo-Borki
z dnia 20 lipca 2020 roku

Zmiany w budzecie Gminy Olszewo-Borki na 2020 rok, obejmuja:

Zwi¢kszenie planu dotacji celowych na 2020 rok o kwote 92.679,00

Rozdzial 75107, § 2010 — zwigksza si¢ dotacj¢ celowg na zadania zlecone o kwotg 35.160,00 zt na
podstawie decyzji Ministra Finanséw MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356 na wyptate diet dla cztonkow
obwodowych komisji wyborczych oraz sfinansowanie wydatkéw zwigzanych z dodatkowymi
zadaniami wyborczymi w ponownych wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej: Zwieksza sie z
tego tytutu plan wydatkow Urzedu Gminy w rozdziale 75107, o kwote 35.162,52

(z tego: § 3030 — 24150,00, § 4010 —7.230,00, § 4110 —1.249,32, § 4120 — 166,11, § 4210 - 1.029,69,
§ 4300 — 1.337,40 oraz zmniejsza si¢ § 4220 o kwote 2,52),

Rozdzial 80153, § 2010 — zwicksza si¢ dotacje¢ celowa na zadania zlecone o kwotg 25.247,00 zt na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 155 z dnia 30 czerwca 2020 na wyposazenie szkot w
podreczniki, materiaty edukacyjne oraz ¢wiczeniowe; Zwigksza si¢ z tego tytutu plan wydatkow w
szkotach podstawowych oraz Przedszkolu Samorzqdowym w rozdziale 80153 o kwote lgczng
25.247,00z¢ (z tego: § 4240 - 24.330,20, § 4210 — 248,85 oraz § 2820 o kwote 667,95),

Rozdzial 85216, § 2030 — zwigksza si¢ dotacje celowa o kwote 18.500,00 zt zgodnie z decyzja
Wojewody Mazowieckiego nr 151 z dnia 26 czerwca 2020 r. na realizowanie wilasnych zadan
biezacych gminy W zakresie wyptat zasitkow statych i okresowych; Zwigksza sie z tego tytutu wydatki
Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej o kwote 18.500,00 zI w rozdziale 85216 w § 3110 na wyplate
w/w zasitkow,

Rozdzial 85219, § 2010 — zwicksza si¢ dotacje celowa o kwote 2.436,00 zt w zwigzku z decyzja
Wojewody Mazowieckiego nr 150 z dnia 26 czerwca 2020 r. na realizowanie zadan zleconych gminy w
zakresie wypltat wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obstuge tego zadania; Zwigksza si¢ z
tego tytutu wydatki Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej o tgczng kwote 2.436,00 zf (z tego: w
rozdziale 85219 § 3110 kwote 2.402,00 oraz w § 4010 kwote 34,00),

Rozdzial 85219, § 2030 — zwicksza si¢ dotacje celowa o kwote 11.336,00 zl na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego nr 156 z dnia 30 czerwca 2020 r. na realizowanie zadan wtasnych gminy tj.
na wyptate dodatku w wysokosci 250 zt miesigcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w
pelnym wymiarze czasu pracy, realizujacego prace socjalng w srodowisku w roku 2020; Zwigksza sie z
tego tytutu wydatki Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej 0 kwote 11.336,00 zf w rozdziale 85219 §
4010,

Przesuniecie planu wydatkéw dokonane na podstawie wnioskow przedlozonych przez
Wydzialy Urzedu Gminy i jednostki podlegle, jak nizej:

Rozdzial 80113, § 4300 — zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwote 630,00 zt z przeznaczeniem na
uzupetienie planu w tym rozdziale w § 4430 o kwotg 630,00 w celu uregulowania ptatnosci z tytutu
ubezpieczenia,



Rozdzial 85295, § 4300 — zmniejsza si¢ plan wydatkow o kwote 1.750,00 zt z przeznaczeniem na
uzupetienie planu w rozdziale 85295 na tgczng kwote 1.750,00 zt w § 4210 o kwote 1.200,00, w §
4280 o kwote 200,00, w § 4360 o kwote 150,00 oraz w § 4700 o kwotg 200,00.



